
UCHWAŁA Nr 407 / 8223 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 lipca 2022r. 

 
w sprawie odwołania konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022, poz.547 ze zm.) oraz pkt II.9 ogłoszenia o konkursie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 386/7713/22   Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej. 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej 

w Kolbuszowej. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o odwołaniu konkursu podaje się do wiadomości na stronie 

podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej oraz na stronie podmiotowej w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Województwa Podkarpackiego 

i Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi – Organizatorów Muzeum Kultury Ludowej 

w  Kolbuszowej. 

2. Tekst ogłoszenia o odwołaniu konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, przekazuje się do publikacji w co najmniej jednym dzienniku o zasięgu 

ogólnokrajowym, co najmniej jednym dzienniku o zasięgu regionalnym oraz 

w dwóch serwisach internetowych o tematyce związanej z zakresem działania 

instytucji kultury. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Oryl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 407 / 8223 /22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 
 

 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

 

na podstawie pkt II.9 ogłoszenia o konkursie stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 386/7713/22  Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z 

dnia 10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej 

 

odwołuje 

 

konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora  

Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


